
X LËNDA SEMESTRALE STATUSI PROFESORI/LIGJERUESI Data Ora Salla

M-1 Qeverisje dhe Administratë Publike e Krahasuar Obligative Prof. Ass. Dr. Dardan Vuniqi 11.06.2026 16:00 413

M-1 Hulumtimi dhe Shkrimi Ligjor Obligative Prof. Asoc. Dr. Halim Bajraktari 18.06.2026 16:00 413

M-1 Sundimi i Ligjit dhe Kosova Obligative Prof. Ass. Dr. Adelina Rakaj 15.06.2026 16:00 413

M-1 Ballafaqimi me të kaluarën dhe ndërtimi i së ardhmes Obligative Prof. Ass. Dr. Shefki Shtërbani 09.06.2026 16:00 413

M-1 Interpretimi dhe Argumentimi Juridik Zgjedhore Prof. Asoc. Dr. Safet Krasniqi 17.06.2026 16:00 413

M-1 Arsyetimi i Vendimeve Gjyqësore Zgjedhore Prof. Asoc. Dr. Entela Nikaj 13.06.2026 10:00 413

M-1 E Drejta Kushtetuese e Krahasuar Zgjedhore Prof. Asoc. Dr. Entela Nikaj 13.06.2026 11:00 413

M-2 Analizat e politikave publike Obligative Prof. Ass. Dr. Dardan Vuniqi 11.06.2026 16:00 413

M-2 Konkurueshmëria dhe Korrupsioni Obligative Prof. Asoc. Dr. Muharem Faiku 08.06.2026 16:00 413

M-2 E Drejta e procedurës penale e krahasuar Obligative Prof. Asoc. Dr. Armend Podvorica 19.06.2026 16:00 413

M-2 Siguria, krimet kibernetike dhe sundimi i ligjit Obligative Prof. Asoc. Dr. Enver Bucaj 10.06.2026 16:00 413

M-2 Matja e dënimit Zgjedhore Prof. Ass. Dr. Adelina Rakaj 15.06.2026 17:00 413

M-2 Të drejtat e njeriut dhe sundimi i ligjit Zgjedhore Prof. Asoc. Dr. Halim Bajraktari 18.06.2026 16:00 413

M-2 Parimet e së drejtës ekonomike Zgjedhore Prof. Asoc. Dr. Entela Nikaj 13.06.2026 12:00 413

Prof. Asoc. Dr. MUHAREM FAIKU DEKAN

 UNIVERSITETI    "UKSHIN HOTI"    PRIZREN

FAKULTETI JURIDIK
ADRESA: Rruga e Shkronjave Nr,1 20000 ,Prizren, Republika e Kosovës 

ORARI I PROVIMEVE - AFATI - QERSHOR - MASTER

Vërejtje:

(I) Të githa provimet mbahen në salla të Fakultetit Juridik!

(II) Me rastin e mbajtjes së provimit nuk duhet krijuar tollovi nga studentët duhet respektohet distanca!

(III) Të largohet çdo send që pengon mbarvajtjen e provimit, si: Libra, shënime dhe mjete te ngjajshme elektronike.
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